
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.г.т. Мотыгино № S&-/L.

О внесение изменений в Постановление администрации поселка
Мотыгино от 31.08.2021 г. № 136-п «О начале отопительного периода 2021- 

2022 гг. на территории поселка Мотыгино»

В связи с низкой температурой в ночное время в п. Мотыгино, руководствуясь 
Постановлением Правительства РФ «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домах» от 06.05.2011г. № 354 (ред. от 14.02.2015г.), Постановлением Правительства 
РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг 
гражданам», п.п. 1.4. ст.7 Устава поселка Мотыгино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино Мотыгинского 
района Красноярского края от 31.08.2021 №136-п «О начале отопительного периода 
2021-2022 гг. на территории поселка Мотыгино» изменения, изложив пункт 1 
постановления в следующей редакции:

Приступить к отопительному периоду 2021 -2022гг.:
- котельные №1,№3,№7,№8 расположенные на территории муниципального 
образования поселок Мотыгино запустить до 23 часов 00 минут 08.09.2021
года;
- котельные №5,№6,№11,№12 расположенные на территории муниципального 
образования поселок Мотыгино запустить до 00 часов 00 минут 10.09.2021 
года;
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации поселка Мотыгино: adm- .mot.km.eisl.ru

Глава поселка МотыгиноС П.А. Сипкин


